
UCHWAŁA  Nr 100/XVIII/05
RADY GMINY W PRZYROWIE
 z dnia 30 kwietnia 2005 roku

W sprawie  udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Przyrów za 2004 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o  samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.Nr 142 z 2001 roku poz.  1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 136 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych
(Dz.U.Nr 15, poz. 148 z 2003 roku z późniejszymi zmianami)
RADA GMINY uchwala, co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu za 2004 rok  oraz po zapoznaniu się
z opinią RIO, opinią Komisji Rewizyjnej i innymi opiniami, Rada Gminy ocenia pozytywnie
sporządzone sprawozdania w powyższej sprawie.

§ 2

Rada Gminy w oparciu o opinię Komisji Rewizyjnej,  opinie pozostałych stałych Komisji
Rady w sprawie wykonania budżetu za 2004 rok, oraz po zapoznaniu się z wnioskiem
Komisji  Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Przyrów i  opinią
RIO w powyższych sprawach ocenia pozytywnie wykonanie budżetu za 2004 rok i udziela
absolutorium Wójtowi Gminy z tego tytułu.

§ 3

Sprawozdanie o których mowa w § 1 podlegają ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący
       RADY GMINY
(-) Rajmund Michalik

             


